



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1, Box 19
DK-5100 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BVH HOLDING AF 01.02.12 APS

ÅRSRAPPORT

2012/13

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2013

Birgit Hildebrandt

CVR-NR. 34 22 04 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Assistanceerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. februar 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Byh Holding af 01.02.12 ApS
Ole Lund Kirkegaards Stræde 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 22 04 17
Stiftet: 1. februar 2012
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. februar 2012 - 30. juni 2013

Direktion

Birgit Hildebrandt

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i forlængelse af stiftelsen i 2012 anskaffet kapitalandele, som er afhændet igen i starten af 2013 med et tab på 333 tkr. til følge.

Resultatet for 2012/13 anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. FEBRUAR - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.
Eksterne omkostninger.....		-42.049
DRIFTSRESULTAT.....		-42.049
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-333.000
Andre finansielle omkostninger.....		-20.247
RESULTAT FØR SKAT.....		-395.296
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-395.296
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-395.296
I ALT.....		-395.296

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.
Andre tilgodehavender.....		150.000
Tilgodehavender.....		150.000
Likvider.....		7.704
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		157.704
AKTIVER.....		157.704

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2013 kr.
Selskabskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-395.296
EGENKAPITAL.....	1	-315.296
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		470.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	470.000
Anden gæld.....		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		473.000
PASSIVER.....		157.704
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

			2012/13 kr.	Note
Egenkapital				1
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. februar 2012.....	80.000	0	80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-395.296	-395.296	
Egenkapital 30. juni 2013.....	80.000	-395.296	-315.296	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Langfristede gældsforpligtelser				2
	1/2 2012 gæld i alt	30/6 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....	0	470.000	0	470.000
	0	470.000	0	470.000
Selskabet har optaget et konvertibelt gældsbrief med en restgæld på 470 tkr. Lånet kan konverteres til kurs 100 frem til 31. december 2020.				
Eventualposter mv.				3
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				4
Ingen.				